
Revízna správa čerpania finančných prostriedkov z fondu SRRZ – RZ pri 

Materskej škole, Vsetínska 36, Stará Ľubovňa v šk. roku 2016/2017 

 
Zostatok zo šk. roku 2015/2016 činil 3852,16 €. 

Príjmy z dobrovoľného príspevku za obdobie od 09/2016 – 8/2017 spolu 4004,00 €. 

2% z dane právnických a fyzických osôb za rok 2016: 1790,26 €. 

Sponzorské za rok 2016/2017: 1267,50 € 

Výdaje  za obdobie od 1.9/2016 – 31.8.2017 spolu  8510,01 €. 

 

 

Príjmy a výdaje podľa druhu použitia za obdobie 09/2016 – 08/2017 v € 

 

 Príjmy 

VS 

Príjmy 

K 

Výdaje VS Výdaje K Zostatok 

VS 

Zostatok 

K 

Zostatok zo šk. 

r.2015/2016 
2228,37 1623,79   2228,37 1623,79 

Śk.rok 2016/2017 2654,00 1350,00   4882,37 2973,79 
Sponzorské 167,50 1100,00   5049,87 4073,79 
2% z dane za r. 2016 1193,53 596,73   6243,40 4670,52 
Členské SRRZ-RZ   78,60 40,20 6164,80 4630,32 
Registrácia u notára   36,37 18,18 6128,43 4612,14 
Poplatky banke   44,03 22,19 6084,40 4589,95 
Ponukový balík PL   6,50  6077,90  
Doména msvsetinska   36,84 18,42 6041,06 4571,53 
Hračky   651,81  5389,25  
Reťazová lavica   1640,20  3749,05  
Rošta do postieľky    321,98  4249,55 
Lehatká, lavičky, 

kuchynka 
   986,59  3262,96 

Detská sedačka 3x   230,00 254,00 3519,05 3008,96 
Pružinové hojdačky   1676,00  1843,05  
Koberec   113,28  1729,77  
Detské knihy   53,84  1675,93  
Knihovníčka   135,90  1540,03  
Učebné pomôcky   30,60  1509,43  
Set na cvičenie na šk. 

dvor 
   2100,00  908,96 

Gymnastické lopty    13,98  894,98 
Poštovné   0,50  1508,93  

Spolu 6243,40 4670,52 4734,47 3775,54 1508,93 894,98 

Spolu VS + K 10913,92 8510,01 2403,91 
 

Celkový zostatok k 31.8.2017 predstavuje ..................................................................2403,91 € 

 

V Starej Ľubovni 31.08.2017 

Spracovala: Mgr. Arendáčová Jana 

 

  


